
ZARZĄDZENIE NR 307/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 229/2020/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 października 
2020r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Szpitalnej 12 (działka nr 661) stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Pabianice. 

Na podstawie  art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) w związku z art. 26 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i uchwały Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na 
własność Gminy Miejskiej Pabianice ich zbywania, zamiany i darowizny, zbywania lokali 
mieszkalnych i użytkowych, oddawania nieruchomości w trwały zarząd, obciążania prawami 
rzeczowymi ograniczonymi, użyczania, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Łódz.  z 2016 r. poz. 1145)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 229/2020 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 października 
2020r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Szpitalnej 12 (działka nr 661) stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Pabianice,  wiersze 4-5 otrzymują brzmienie: „Wykaz nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właściciela nieruchomości przyległych  
zapisanych w księgach wieczystych LD1P/00006627/0, LD1P/00006884/9, LD1P/00007236/9, 
LD1P/00008385/5,LD1P/00057308/0". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE2400D-9E76-4CD3-94C6-C3D78B60C69C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


